正宁县石油煤炭办

2020 年部门公开信息情况明

根据县政府、财政局要求，现将我办 2020 年决算情况

公开如下：

第一部分 决算部门基本情况说明

一、部门职能：1、负责全县石油煤炭开发资料的收

集、汇总整理及可研等前期准备工作。

2、协调申请有关部门对全县石油煤炭进行勘探、勘

测和开发。

3、负责制定全县石油煤炭开发中长期规划和年度计

划，调查研究，提出全县石油煤炭开发实施意见。

4、负责协调相关部门、开发企业完成石油、煤炭、

天然气等资源开发的探矿权、采矿权申报及争取工作。

5、负责协调处理全县石油煤炭开发的道路、土地、

矿区、规划等问题。

6、负责承办全县石油煤炭开发和各类会议和相关活

动的筹备工作。

7、承办县委、县政府交办的其它工作。

二、机构设置

正宁县石油煤炭化工基地建设服务办公室经正机编发

【2008】05 号文件批准，于 2008 年 4 月 20 日成立。为科

级全额拨款事业单位，归口县发展改革局管理，属于独立会

计核算机构。

三、人员情况

现有人员 10 名，其中干部 8 名，县聘 1 名，工勤 1

名。

第二部分 部门决算情况说明

一、部门收支决算总体情况说明

2020 年我办预算 1,292,363.69 元，决算支出

1,292,363.69 元，2019 年我办预算 2026144.54 元。决算

支出 2026144.54 元。比 2019 年决算支出减少 36%，总体处

于减少状态主要原因：1、全年项目支出减少。2、石油煤炭

开发市场放缓，开发步伐减慢，相应的各项费用支出减少。

二、财政拨款决算收支情况说明

2020 年度收入总计 1,292,363.69 元，其中财政拨款收

入 1,292,363.69 元，占年度收入 100%。其他收入 0 万元，

本年度支出总计 1,292,363.69 元。其中按资金来源：财政

拨款支出 1,292,363.69 元，占本年度支出的 100%，其他资

金支出 0 万元，按支出性质：基本支出 1,120,363.69 元，

占本年支出的 86.69%；项目支出 172,000.00 元，占总支出

的 13.31%。

三“三公”经费决算说明

三公经费年初预算 20000 元，（其中公务车辆运行维

护 1 万元，）。三公经费决算支出 30,048.00 元，公务接

待 3,136.00 元，公务用车运行维护费 26,912.00 元（包

括车辆加油费、车保险费、车辆维修保养费、租车费）变

化的主要原因是：1、公务车辆运行费用增加主要原因石

油勘探数量增加，出差业务增加，车辆使用超 10 年，维

修增加。2、三公经费决算超预算大的主要原因是预算不

科学，不合理。

四、政府性基金决算说明

本单位无政府性基金决算。

第三部分 部门其他决算情况说明

一、国有资产占用使用情况

2020 年年初固定资产 239800 元，年末 239800 元，其

他都正常使用。

二、政府采购情况

无政府采购
三、专项转移支付项目申报情况

本单位无专项转移支付项目。

四关于2020年度预算绩效情况的说明。

根据财政预算绩效管理要求，我办组织对 2020 年度一

般公共预算项目支出开展绩效评价。从评价来看，项目资金

为石油勘探开发各项工作开展提供了保障，保障了我县油煤

开发各项圆满完成，获得全市油区考核二等奖。